様式第２号

岩手県立大学留学生等活動報告書

平成  年  月  日

岩手県立大学教育支援室長 様

依頼団体名（住所）

     （団体名）

担当者氏名

連絡先（TEL）

（E-mail）

派遣（大学での交流を実施）していただいた岩手県立大学留学生等の活動について、下記のとおり報告

いたします。
記

事業名

実施期日

参集者

範囲及び人数

実施場所

実施内容

事業評価

※ 活動状況の写真もあわせて提出してください。

  （可能な限り電子データをメール等にてお送りください。）